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4. Основні завдання та заходи Програми
(«Програма підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної оборони 
Фастівської міської територіальної громади на 2021-2023 роки»)
п. 4.18 Напрями реалізації Програми

	Пріоритетні завдання
№ з/п
	Перелік заходів Програми
	Термін
виконання
заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість)
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	2.Надання технічної та фінансової допомоги в  перевезенні, транспортуванні, оплаті паливно-мастильних матеріалів для забезпечення потреб Фастівського районного  територіального центру комплектування  та соціальної підтримки, учасників добровольчих формувань  Фастівської міської територіальної громади під час воєнного стану. 
	2022
	Виконавчий комітет Фастівської міської ради,
управління освіти виконавчого комітету
Фастівської міської ради

	бюджет Фастівської міської
територіальної громади

	В межах бюджетних призначень
	Оперативне реагування на транспортні потреби з захисту безпеки Фастівської МТГ

	
	[bookmark: _GoBack]5. Забезпечення  базових потреб, організації харчування, в тому числі використання продуктів харчування закладів освіти, для внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, військовослужбовців Збройних Сил України, територіальної оборони та учасників добровольчих формувань  Фастівської міської територіальної громади під час воєнного стану.

	2022
	Виконавчий комітет Фастівської міської ради,
управління освіти виконавчого комітету
Фастівської міської ради

	бюджет Фастівської міської
територіальної громади

	В межах бюджетних призначень
	Забезпечення  оперативного  реагування  на потреби оборони  України, захисту  населення  Фастівської міської територіальної громади
та інтересів держави

	
	6. Закупівля продуктів харчування для внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, військовослужбовців Збройних Сил України, територіальної оборони та учасників добровольчих формувань Фастівської міської територіальної громади під час воєнного стану, з метою організації харчування вищезазначених категорій на базі закладів освіти.
	2022
	Виконавчий комітет Фастівської міської ради,
управління освіти виконавчого комітету
Фастівської міської ради

	бюджет Фастівської міської
територіальної громади

	В межах бюджетних призначень
	Забезпечення  оперативного  реагування  на потреби оборони  України, захисту  населення  Фастівської міської територіальної громади
та інтересів держави
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